

R.U.T.: 96.604.460-8

FACTURA ELECTRONICA

N° 2093178

S.I.I. - SANTIAGO ORIENTE

Casa Matriz:

Av. Isidora Goyenechea # 2800, Piso 11, Oficina 1102
Las Condes - Santiago - Fono: 600 241 6600
sac.chile@ecolab.com

Sucursales:

Antofagasta
Hualpén

: Juan Guttemberg 452 Galpón 16 - Fonos: 232 189 - 231 525

: Marco Polo 9038 Local 7 Parque Indus. San Andrés

Fono: 248 4000

: Manuel Rodríguez 1849 - Fono: 235 718

Fábrica:

Peralillo N° Lote A-13A, Sector Noviciado
Lampa, Región Metropolitana

Osorno

Bodega

: Camino Renca Lampa #S/N, Comuna Lampa, Ciudad Santiago

NOMBRE :	CENTRAL DE RESTAURANTES - ARAMARK LTDA	COMUNA :	HUECHURABA			
R.U.T. :	76.178.360-2	CIUDAD :	SANTIAGO			
GIRO :	SERVICIOS DE ALIMENTACION	FONO :	88546390			
DIRECCION :	AV EL CONDOR 760	COD. CLIENTE	81740			
FECHA EMISION	FECHA VENC.	N° GUIA	ORD. COMPRA	COBRADOR	VEND.	NOMBRE VENDEDOR
19/06/2025	18/08/2025	7096280 / 4344904	10018072	614	806	SILVA CONTRERAS ROGER

CODIGO	DESCRIPCION DE PRODUCTO	ENV.	U/M	CANTIDAD	P. UNITARIO	% DSCTO.	MONTO DSCTO.	VALOR	
12021U	LIMEAWAY 1 GAL CR 8 UN 1805 # C15D0265A3	3.79	CU	4	16,040.00			64.160	
842001	FRESH BATH CLEANER 1 KG GE III # C15C0294A1	1	KG	4	4,218.00			16.872	
683025	LAUNDRI PERMA BRITE PLUS CR 8 UN 3253 GE III # C15E0511A0	25	KG	2	3,298.88			164.944	
399200	ATOMIZADOR C/BOTELLA 1LT	1	CU	5	3,074.00			15.370	
913002	CLEAN QUAT PLUS 1 GL CR 8 UN 1903 GE III # C15E0082A3	3.78	GL	4	33,200.00			132.800	
484005	KLIN LAVENDER # C15B0148A1	5	KG	4	2,437.80			48.756	
7103969	POT & PAN ALL PURPOSE GAL # C15D0138A0	3.78	GL	10	12,944.00			129.440	
982010	QUIK FILL 540 CR 8 UN 1719 GE III # C15E0582A2	4.56	KG	1	4,565.60			45.656	
BLTS:	888	TOTAL KG./L.	156	SUB TOTAL NETO					617,998

% DSCTO: 0.00%	MONTO DESCTO.:	MONTO NETO:	617.998	IVA 19 %:	117.420	MONTO TOTAL:	735.418
----------------	----------------	-------------	---------	-----------	---------	--------------	---------

DESPACHO A : FUNDO TOTOTAL, KM 5 CAMINO NVA ALDEA

COMUNA : COELEMU

OBS / DESP :

ADJUNTAR O/COMPRA

ENTREGAR A : SR